

JUHLABUFFEE (minimimäärä 25 hlö (aikuista))

Kylmät kalat:

Mätiä, blinejä, smetanaa, sipulia (tai mäti-smetana-krustadit)

Lime-graavattua lohta, kastiketta

Savumuikkuja (tai savumuikkuterriniä)

Kylmäsavulohinapit

Savulohifilettä, kastiketta

Jokirapu-caesar-salaattia (tai jokirapuhyytelöä & sitr.maj.)

Salaatit:

Vihersalaattia meloneilla ja rypäleillä

Bulgur-kvinoasalaattia, kastiketta (tai sushirullia, soijaa ja ink.last.)

Brie-juusto-mansikka-viikunasalaattia(mansikan saatavuus vuodenajan mukaan)kast. (tai Leipäjuusto-mansikkasal.)

Hedelmäistä broileripastasalaattia tai Kananpoikaa rucolalla & appelsiinilla, kast.

Tunturisalaattia

Pasta-pestosalaattia chorizolla & serranokinkulla

Paistettua grillijuustoa salaattipedillä, paholaisenhilloa

Hellästi savustettua Kalkkunaa, mustaherukkahyytelöä

Poron paistia, sienisalaattia & ginipuolukoita

(TAI Paahdettua Ankanrintaa, tattikreemiä & karamellisoituja pähkinöitä)

Lämmin ruoka:

Keitetyt perunat (kylmille kaloille)

Härän sisäfileetä, konjakki-kermakastike

Uunijuurekset & Valkosipulikermaperunoita (tai hasselbackanperunoita tai peruna-bataattimuusia)

Paistettua munakoisoa & kesäkurpitsaa, kermaviilikastiketta

Minilihapullia tai kasvis-falafel-pyöryköitä

Runsaampi leipäpöytä, levitteet, vettä, mehua, kotikaljaa

Kahvit:

Täytekakkua valinnan mukaan

Tuorejuustokakkua

Cupcake-leivoksia (tai donitseja) & Pikkuleipiä

Jäädystä & Pikkuleipiä

33 €/HLÖ (YLI 50 AIKUISTA)

34 €/HLÖ (YLI 25 AIKUISTA)

Lisämaksusta: Kaksi lämmintä pääruokaa, toinen esim. ankan rintafileetä, appelsiini-punaviinikastiketta

(TAI Paistettua kuhaa, tillivoikastiketta) Hinta silloin 34,50 €/hlö/35,50 €/hlö 1,50 €/hlö erillinen jälkiruoka

(LAPSET 8 - 13 V. 15 €, LAPSET 4 - 7 V. 10 €, ALLE 4 V. 5 €(SIIVOUSMAKSU))

Menu valmistetaan ennakotilauksesta vähintään 25 henkilön (aikuisen) ryhmälle ja vahvistuksen menusta ja hlömäärästä toivomme saavamme vähintään viikkoa ennen tilaisuutta. Hintaan sisältyy alv, menu, tarjoilu, tilat noin 4 tunniksi, pöytäliinat, kukat talon tapaan ja halutessa kynttilät. Asiakas voi halutessaan tuoda myös omat kukat.

Laskutus vahvistetun hlömäärän mukaisesti, 10 % poikkeama huomioidaan. Maksu käteisellä tai pankkikortilla, jos ruokailu menee laskutukseen, niin pyydämme ilmoittamaan etukäteen maksajan tarkemmat tiedot luottotietojen varmistamista varten, laskutuslisä 5 €. Toimimme ravintolana, emme anna tähderuokia mukaan, koska laskutamme toteutuneen henkilömäärän mukaan (+/- 10%).